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Tuottajapankki-hankkeen mentorointipalveluiden 

tarjouspyyntö ja valintakriteerit 

 

Tampereen ammattikorkeakoulun hallinnoiman Tuottajapankki-hankkeen asiantuntijapalveluiden 
kilpailutus mentoritoiminnan osalta toteutetaan käänteisenä kilpailutuksena. Asiantuntijoita 
tarvitaan useita, joilla on samansisältöinen rooli hankkeen toiminnassa ja toteuttajien 
arviointiperuste painottuu ensisijaisesti osaamiseen, kokemukseen ja motivaatioon. 
Korkeakouluyhteisön puolelta hankintaan määritellään tuntihinta, valmennuksen ja työnohjauksen 
osalta kertakorvaus. 
 

VALMENTAVA MENTOROINTI - hakuprosessi ja aikataulu: 
Mentori- ja aktoritoiminnasta kiinnostuneille avataan haku 19.11.-10.12.2021.  

Tässä tarjouspyynnössä julkaistaan mentoritoiminnasta maksettavat korvaukset ja 
työtuntimäärät. Tarjouspyyntöön tulee vastata CV:llä ja motivaatiokirjeellä, jossa hakija kertoo 
miten oma kokemus ja asiantuntijuus tukee mentorina toimimista ja kuinka pystyy sitoutumaan 
10kk kestävään valmentava mentorointi -prosessiin. Hakudokumentit on toimitettava 10.12.2021 
mennessä projektipäällikkö Susanna Ihanukselle osoitteeseen susanna.ihanus@tuni.fi. 
Päätökset mentoreiden valinnoista ilmoitetaan viimeistään pe 17.12.2021. 

Valintakriteereissä painottuvat: 
40% ansioluettelon mukaan todennettu kokemus tuottajana tai tuottajanomaisissa tehtävissä 
työskentelystä, maks. 40 pistettä 

60% motivaatiokirje, jossa tulee kuvata omia vahvuuksiaan ja heikkouksiaan mentorina 
toimimiseen, sekä valmiuksiaan sitoutua valmennusprosessiin, maks 60 pistettä. 
 
Molemmista osioista tulee kertyä vähintään 50% maksimista, jotta valinta voi kohdistua hakijaan. 
Hakijat pisteyttävät projektipäällikkö Susanna Ihanus ja valmentaja Carolina Pajula.  

Korvaukset: 
Mentorointivalmennus, maks 17h 4kk ajanjaksolla 1-4/2022, 300€ (+alv 24%) 
Työnohjaus mentorointiprosessin aikana 4-10/2022, yhteensä 6h, 300€ (+alv 24%) 
Mentorointi yhtä aktoria kohden 6x2h=12h, 40€/h (+alv 24%). 
 
Yhdellä mentorilla arvioidaan olevan 1-3 aktoria sen mukaan, miten valmennukseen hakeutuu 
henkilöitä ja mentori pystyy sitoutumaan. Mentoreiksi tällä haulla etsitään enintään 5 henkilöä. 
 
Työn voi laskuttaa verokortilla tai yrityksen kautta. Työstä ei synny työsuhdetta Tampereen 
ammattikorkeakoulu Oy:n kanssa. Hankinnassa käytetään julkisten hankintojen yleisiä 
sopimusehtoja (JYSE 2014). Hankinnan arvo alittaa hankintalain mukaisen kansallisen 
kynnysarvon. Tampereen ammattikorkeakoulu pidättää oikeuden hyväksyä jokin tarjous tai hylätä 
ne perustellusta syystä. 

Lisätietoja: 
projektipäällikkö Susanna Ihanus 
p. 050 530 2905 
susanna.ihanus@tuni.fi 
projects.tuni.fi/tuottajapankki 
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